令和５年度第９回和光市スポーツ推進委員会議会議録

日 時 令和６年３月５日（火）午後７時００分～午後９時００分

会 場 和光市役所６０２会議室

出席者 会 長 朽木亮

副会長 川勝靖子・飯田進

白井和広・木田俊茂・長谷川好美・井上明次・相馬優子・窪田孝典

西川泰雄・萩原信行・岩橘洋・榎本真弓・穂坂紀代子

欠席者 大竹充

事務局 小林・吉鶴

傍聴者 なし

１ 開 会

２ 議 題

(1) 報告事項について

・３月２日（土）に和光市総合体育館メインアリーナで和光市ボランティア連絡会主催

の「大きな輪（和）で春を呼ぼう～１０」が開催された。

スポーツ推進委員はボッチャのスポーツ指導依頼があり、参加した。

ボッチャコートを３面作り、初心者から経験者まで多くの方に楽しんでいただけた。

（2) 健康ウォーキングについて

・３月２３日（土）に実施予定。総距離８キロメートルで和光市駅出発とする。

小雨決行だが、悪天候（大雨や強風等）による中止の場合は、担当委員が当日早朝に判

断し、事務局に連絡する。その後、事務局から参加者に中止連絡をする。

(3) ロードレース実行委員会について

・令和６年３月１０日（日）に「第４２回和光市民ロードレースフェスティバル」が開催

予定。スポーツ推進委員の担当である監察の配置について、各々が最終確認をした。

また、監察の基本留意点を推進委員全体で再確認した。

３ 閉 会

令和５年度第９回和光市スポーツ推進委員会議次第

日 時 令和６年３月５日(火)

午後７時～

会 場 和光市役所６０２会議室

１ 開 会

２ 議 題

(1) 報告事項

(2） 健康ウォーキングについて

(3) ロードレース実行委員会について

３ 閉 会